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Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zaméwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
,Dostawe odczynnikéw do badan z zakresu grup krwi wraz z dzierzawg
automatycznego analizatora do badar immunotransfuzjologicznych”

(nr sprawy: 52/18/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajacym, w odpowiedzi
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamodwienia skierowane przez Wykonawcow
wyjasnia:

Zestaw pytannr1

Pytanienr 1

- dotyczy zatacznika nr 1a do SIWZ “Wymagania techniczno-uzytkowe”, Tabela nr 1 Parametry
wymagane, |l. ANALIZATOR punkt 6

Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie zapewnienia manualnego systemu w postaci wiréwko-
inkubatora z 10 miejscami do wirowania i inkubatorem na 20 miejsc?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 2
- dotyczy zatacznika nr 1a do SIWZ “Wymagania techniczno-uzytkowe”, Tabela nr 1 Parametry wymagane,

Il ODCZYNNIKI punkt 9

Prosimy o potwierdzenie, ze dedykowana do systemu kontrola wewnatrzlaboratoryjna, jako nie nalezaca do
grupy kaset oraz krwinek wzorcowych, moze by¢ produkowana przez innego producenta z zaznaczeniem w
instrukcji uzycia, ze jest przeznaczona do zaoferowanego analizatora.

Odpowiedz:
Kontrola wewnatrzlaboratoryjna moze by¢ produkowana przez innego producenta.
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Pytanie nr3

- dotyczy zatacznika nr 1a do SIWZ “Wymagania techniczno-uzytkowe”, Tabela nr 1 Parametry wymagane,
Il. ODCZYNNIKI punkt 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacjg zapisu: “Termin waznosci oferowanych odczynnikdw,
materiatéw zuzywalnych i eksploatacyjnych, liczac od dnia dostawy do Zamawiajacego: dla kart —minimum 6
miesiecy, dla krwinek wzorcowych —minimum 1 miesigc” na , Termin waznosci oferowanych odczynnikdéw,
materiatéw zuzywalnych i eksploatacyjnych, liczac od dnia dostawy do Zamawiajacego: dla kart — minimum 6
miesiecy, dla krwinek wzorcowych oraz kontrolnych — minimum 1 miesigc”

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ, w Rozdziale VI pkt 12 oraz zatgcznik nr 1 a do SIWZ
,Wymagania techniczno — uzytkowe oraz w zataczniku nr 5 do SIWZ - wzdér umowy §8 ust. 2, ktora
otrzymuje brzmienie:

,Termin waznosci oferowanych odczynnikéw, materiatéw zuzywalnych i eksploatacyjnych, liczac od
dnia dostawy do Zamawiajgcego: dla kart — minimum 6 miesigcy; dla krwinek wzorcowych oraz
kontrolnych — minimum 1 miesiac; dla pozostatych odczynnikéw i materiatéw zuzywalnych —
minimum 6 miesiecy.

Zmodyfikowany zatacznik nr 1a — Wymagania techniczno — uzytkowe znajduje sig do pobrania na stronie
internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl

Pytanie nr 4
- dotyczy zatacznika nr 1a do SIWZ “Wymagania techniczno-uzytkowe”, Tabela nr 2 Parametry oceniane

punkt 2

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajace warunek materiat kontrolny z surowica ant-D z poziomem przeciwciat
anty-D 0,1-0,05 IU/mI?

Odpowiedz:

Wymaga sie, aby materiaty kontrolne spetniaty Obwieszczenie Ministra Zdrowia z dnia 09.06.2017r w
sprawie wymagan dobre]j praktyki pobierania krwi i jej sktadnikéw, badari preparatyki przechowywania,
wydawania i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej stuzby krwi.

Pytanie nr 5
— dotyczy zatacznika nr 1a do SIWZ “Wymagania techniczno-uzytkowe”, Tabela nr 2 Parametry oceniane

punkt 6

Czy Zamawiajacy uzna za spetniajace warunek automatyczne utworzenie profilu dla grupy krwi z dowolnie
wybranej konfiguracji kart?

Karty sg zatadowywane do magazynu analizatora i swobodnie wykorzystywane przez analizator. Praca taka
nie ma wplywu na jako$¢ uzyskiwania wyniku catej grupy krwi, a przez oddzielne kolumny przyspiesza
uzyskanie wyniku grupy krwi, przy jednoczesnym zapewnieniu catkowitego wykorzystania kolumn w kartach.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
- dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ “Wzér Umowy”, paragraf 3 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesytanie faktur droga elektroniczna? Jezeli tak, to prosimy o podanie
adresu email, na ktéry takie dokumenty bedq mogty by¢ wysytane?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7
- dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ “Formularz asortymentowo-cenowy”

Prosimy o potwierdzenie, ze wymienione ilosci badan zawierajq testy na badania kontrolne.

Odpowiedi:
Tak.



Pytanie nr 8 :

- dotyczy zatgcznika nr 1 do SIWZ “Formularz asortymentowo-cenowy” punkt 11

Prosimy o potwierdzenie, ze wymienione ilosci zestawdw mozna zmodyfikowac zgodnie z zaleceniami
producenta wyniakjgcymi z termindw waznosci po otwarciu i harmonogramu dostaw w ciggu roku,
Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

- dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ “Formularz asortymentowo-cenowy” punkt 13

Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszta omytka w ilosci naktuwaczy i powinno by¢ 13 500 sztuk?
Odpowied#:

Tak powinno by¢ 13 500 sztuk.

Pytanie nr 10

- dotyczy zatacznika nr 1 do SIWZ “Formularz asortymentowo-cenowy” punkt 15

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga w formularzu ofertowo-cenowym zaoferowania
produktdw powszechnie dostepnych w laboratorium takich jak, sél fizjologiczna i woda?

Odpowiedi:
Sol fizjologiczna - tak.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1

- dotyczy SIWZ, Rozdziat VI punkt 11b

Czy Zamawiajacy dopusci dotaczenie do uzupetnienia oferty materiatow informacyjnych w postaci
elektronicznej na ptycie CD/DVD?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 2

- dotyczy SIWZ, Rozdziat VI punkt 11 b

Czy w przypadku zataczania do uzupetnienia oferty drukowanych wersji materiatéw informacyjnych z uwagi
na duzg liczbe stron Zamawiajgcy wyrazi zgode na podpisywanie zatgcznika tylko na pierwszej stronie ze
wskazaniem ktérych stron podpis dotyczy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, iz zmodyfikowany zatacznik nr 1 do SIWZ - Formularz asortymentowo cenowy
oraz zatgcznik nr 1la do SIWZ - Wymagania techniczno - uzytkowe znajdujg si¢ do pobrania na stronie
internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl

Zamawiajacy informuje, iz zachodzg przestanki opisane w art. 12a ust. 1 ustawy, w zwigzku z czym
ustala nowe terminy sktadania i otwarcia ofert tj.

e Oferty nalezy sktada¢ do dnia 04.02.2019r., do godziny 10:00

e Otwarcie ofert odbedzie sie w dniu 04.02.2019r., 0 godzinie 11:00.
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